
Pro použití v interiéru nabízíme pryžové dlaždice a desky  
Mosolut RUBBER, které poslouží jako efektivní alternativa 
k běžně používaným povrchům jako jsou beton, dřevo, či cihla. 
Můžete si vybrat z několika barevných variant, konstrukčního 
provedení a tloušťky materiálu.

V exteriéru obzvláště oceníte dlaždice Mosolut INB® a Mosolut 
Easygrid, které dokonale zpevní hliněný podklad a zabrání  
tvorbě hlubokého bahna. Jejich houževnatost umožňuje  
spolehlivé použití u krmidel, v koridorech i ve výbězích.

Separační dlaždice, voštiny, Mosolut nachází uplatnění  
v jízdárnách, kde dokonale oddělují spodní a horní vrstvu  
povrchu a zabraňují smíchání dvou různých materiálů.

Venkovní a stájová 
podlaha Mosolut

Bezpečný povrch pro pohyb koní  
i hospodářských zvířat a pojezd  
zemědělské techniky



Venkovní desky  
Mosolut INB® 

PROPUSTNÝ POVRCH

funkční systém drenáží  
skrz dlaždice

vhodné pro zatížení 
až 60t/m2

Vyrobeno ze 100%  
recyklovaného plastu

Pevný zámkový systém  vytváří stabilní 
a vzájemně  soudržný systém

Během suchého období dokáží 
 zadržet vlhkost po delší čas.   
A to až 2 litry na m2

Prevence proti vzniku erozí, ideální 
 na blátivé povrchy, do jezdecké arény, 
 parkovací místa a chodníky

ZÁSOBNÍKY VODY

PROTI EROZI PŮDY

ODOLNOST VŮČI ZÁTĚŽI

S OHLEDEM NA EKOLOGII

STABILITA

20 let
VÝROBY

VÍCE NEŽ

SLW 
60

CERTIFIKACE

PVC
MATERIÁL

RECYKLOVANÉ

Modrý 
Anděl

CERTIFIKACE

• Pevný, ale přitom komfortní povrch, 
který nestudí

• Ochrana kloubů zvířat při dlouhodobém 
stání

• Vysoká protiskluznost za mokra

• Snadná údržba a čištění

• Použití v exteriéru

• Výplňový materiál: přírodní zemina, 
písek, štěrk, dřevní štěpka

• Masivní ozubení zajišťuje stabilní 
a snadnou instalaci

• Vhodné pro stavbu zelených  
sportovních hřišť, zásobník vody  
umožňuje růst rostlin a trávy

• Výběhy

• Parkovací místa

• Jezdecké arény

• Zahrady/terénní úpravy

• Příjezdové cesty

• Stáje

Graphite

zatížení až 60 t/m2                       50 cm x 50 cm x 5,3 cm                       1 m²  = 4 ks                      6,7 kg / ks

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

VÝHODY

BAREVNÉ PROVEDENÍPOUŽITÍ



Vnitřní i venkovní  
Mosolut RUBBER

EN
1176

CERTIFIKACE

EN
1177

CERTIFIKACE

20
LET

VÝROBA 
VÍCE NEŽ

PRYŽ
MATERIÁL

ISO
14001

CERTIFIKACE

ISO
9001

CERTIFIKACE

TÜV
SÜD

CERTIFIKACE Zkušební 
značka 

Monitorovaná 
výroba

Desky Barva Rozměr (mm) Tloušťky (mm) Rastr (mm)

STÁJOVÁ DESKA SPECIÁL

ZÁMKOVÁ DESKA

STÁJOVÁ DESKA

ELASTICKÁ DESKA S RASTREM

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

1 180 x 980

1 120 x 1 000

1 000 x 1 000

500 x 500, 1 000 x 1 000

200 x 165

16, 20

15, 30, 43

30,40

30, 40, 50

43

-

-

15

15

-

• Stáje

• Stájové boxy

• Mycí boxy

• Kolotoče pro koně

• Venkovní plochy

• Chodby ve stájích

• Protiskluzový povrch i za mokra

• Dlouhodobá životnost

• Odolnost proti slabým kyselinám a zása-
dám, podmínečná odolnost proti olejům 

• Pestrá paleta barev

• Kolíky (kolíky Ø 10 mm pro desky  
tl. 30 mm a více)

• Obrubníky

• Nájezd pro zámkovou dlažbu

• Bezpečnostní chodníky

• Obrubníky na pískoviště

POUŽITÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

VÝHODY

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

Hořlavost:  Efl                         Materiál:  pryžový granulát pojený polyuretanem                         Teplotní odolnost: -40C až + 80C

Věděli jste, že?
Dlaždice z této kolekce našly uplat-
nění také na Olympijských hrách 
v Londýně v roce 2012, předtím 
také na Olympijských hrách v Řecku 
v roce 2004?

BAREVNÉ PROVEDENÍ - SBR

Black Red Green Antracite Dark 
Brown



ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

VÝHODY PRODUKTU

• Vhodné pro pojezd těžké zemědělské 
techniky i dlouhodobé stání vozidel

• Podlahový systém nenáročný na údržbu

• Ideální pro dláždění povrchů, jako jsou 
trávníky a vlhké podloží

• Snadno přemístitelné

• Výrobek je odolný vůči kyselinám, alka-
lickým látkám (silniční sůl, amoniak atd.) 
a alkoholu.

• Parkoviště

• Chodníky

• Cyklostezky

• Příjezdové cesty  

• Přístupové  
cesty pro ná-
kladní vozidla  

Black

zatížení až 450 t/m2                      50 cm x 50 cm x 4 cm                     1 m²  = cca 4 ks  

Parkovací a zatravňovací  
desky Mosolut EASYGRID 

BAREVNÉ PROVEDENÍ

POUŽITÍ



ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

VÝHODY PRODUKTU

• Voština je polouzavřená konstrukce 
s pevným dnem bránícím pronikání písku 
a systémem odvodňovacích přepadů

• Je určena pro stavbu All Weather  
jízdáren všech typů.

• Konstrukce umožňuje rychlou a snadnou 
pokládku i svépomocí.

• V konstrukci jízdárny brání promíchání 
jednotlivých vrstev a nebezpečí  
prošlápnutí koně do podloží.

• Systém prohlubní umožňuje částečnou 
akumulaci závlahové a dešťové vody, 
snižuje prašnost v prostoru a zadr-
žuje písek před pronikáním do spodní 
konstrukce.

• Částečně otevřená konstrukce mini-
malizuje riziko zanesení odvodňovacích 
kanálků.

• Použití voštiny prodlužuje celkovou 
životnost kolbiště.

• jízdárny

• hipodromy

Black

Separační dlažba  
Mosolut (voštiny) 

BAREVNÉ PROVEDENÍ

POUŽITÍ

  19,5 cm x 19,5 cm x 3,9 cm                     1 m²  = cca 25 ks  



Mosolut s.r.o.
Fučíkova 920/21, 628 00 Brno

Česká republika
info@mosolut.com
+420 602 756 653

www.mosolut.cz
www.mosolut.com

www.odolnepodlahy.cz


